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                                                                                                                                       Gdańsk, dnia 17.01.2022r.
GUM2022 ZP0003


Do uczestników postępowania

Dotyczy: Dostawa sprzętu laboratoryjnego w 3 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1
Pakiet Nr 2: Czy zamawiający zrezygnuje z wymagania uruchomienia wirówek przez wykonawcę? Oferowane wirówki są intuicyjne i łatwe w obsłudze, a wykonawca dostarczy instrukcję obsługi w języku polskim oraz zapewni wsparcie telefoniczne w zakresie niezbędnym do uruchomienia wirówek.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2
Pakiet Nr 2: Czy dopuszczają Państwo wyświetlacz LED o lepszych parametrach użytkowych (jasność, kontrastowość), niż LCD, przy porównywalnym poborze mocy ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3
Pakiet Nr 2: Czy ze względu na problemy z zachowaniem ciągłości łańcuchów dostaw wywołane pandemią COVID-19 dopuszczają Państwo termin wykonania zamówienia w Pakiecie Nr 2 do 10 tygodni od daty zawarcia umowy ?		
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4
Czy jako funkcję automatycznego otwierania pokrywy po zakończeniu cyklu pracy uznają Państwo również rozwiązanie, w którym sterowany i kontrolowany elektronicznie zamek pokrywy jest otwierany za pomocą dedykowanego przycisku na panelu kontrolnym wirówki?	
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 5
Dot. SWZ, Rozdział III, pkt. 4b
Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu montażu i uruchomienia oferowanego przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 2?
Wyspecyfikowane wirówki są prostymi urządzeniami, ich montaż i uruchomienie polega jedynie na wyłączeniu wtyczki do gniazda elektrycznego. Czynność ta nie wymaga ingerencji serwisu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6
Dot. SWZ, Rozdział IV, pkt. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu dostawy urządzeń z Pakietu 2 do 59 dni od daty zawarcia umowy? Prośba podyktowana jest ogólnoświatową sytuacją epidemiologiczną, mającą znaczący wpływ na dostępność komponentów do wirówek, a co za tym idzie opóźnienia w produkcji tych urządzeń. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7
Dot. Projekt Umowy, § 6, pkt. 1a
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej za zwłokę w terminowej realizacji przedmiotu umowy do 0,1% ceny brutto Pakietu, którego dostawa została opóźniona. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Sporządziła; Paulina Kowalska
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